PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 009/2018

DIVULGA O CURSO DE EXTENSÃO:

TREINAMENTO AVANÇADO DE

PROJETOS EM AUTOCAD PARA

ENGENHARIAS E ARQUITETURA.

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro Universitário Campo

Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas, DIVULGA o Curso de Extensão: Treinamento

Avançado de Projetos em AutoCAD para Engenharias e Arquitetura.

Professor(a) Coordenador(a): Ana Paula Justi

Professor(a) Ministrante: Allan Schran

Público-alvo: Alunos de Arquitetura e Urbanismo e Engenharias.

Local: Centro Universitário Campo Real.

Data: 15 de Setembro a 15 de Dezembro de 2018.

Horário: 08h30min às 12h e das 13h às 16h.

Investimento: R$ 450,00 (pagamento na secretaria do CT à vista ou 3x cartão)

Número de vagas: 15

Carga Horária: 80h

Inscrições: no site da Instituição.

Guarapuava, 22 de agosto de 2018.

Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

Centro Universitário Campo Real